
3.1.4.3.aktivitāte „Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras 
attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” 

 

Finansējuma saņēmējs Siguldas novada Dome 

Juridiskā adrese Pils iela 16, Sigulda, LV-2150 

Projekta nosaukums 
Jauna pirmsskolas izglītības iestāde 
Skolas ielā 5, Siguldā 

Projektā iesaistītie partneri Nav 

Projekta numurs 3DP/3.1.4.3.0/13/IPIA/VRAA/006 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Plānošanas 
reģions 

Rīgas plānošanas reģions 

Adrese Skolas iela 5, Sigulda, LV-2150 

Projekta apstiprināšanas datums 04.06.2013 

Projekta izmaksas 
LVL 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

955 677,38 

Publiskais 
finansējums 

955 677,38 

t.sk. ERAF 
finansējums 

812 325,77 

t.sk. valsts 
budžeta 
dotācija 

21 502,74 

t.sk. 
pašvaldības 

budžeta 
līdzekļi 

121 848,87 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 12 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta mērķis ir veicināt vienlīdzīgas 
nodarbinātības iespējas, kā arī nodarbinātību un 
pakalpojumu pieejamību Siguldas novadā, 
uzbūvējot jaunu pirmskolas izglītības iestādi. 
Būvniecības rezultātā tiks uzbūvēta pirmskolas 
izglītības iestāde ar 6 grupiņām, mūzikas un 
rotaļu telpām, administratīvo daļu, virtuves un 
veļas mazgājamo bloku, kā arī labiekārtota 
teritorija ar nojumītēm, rotaļu un 
apzaļumošanas elementiem. 
Projekta realizācijas rezultātā tiks veicināta 
pirmskolas vecuma bērnu vecāku nodarbinātība. 
Pirmsskolas izglītības iestāde projektēta 144 
bērniem,: 
• 2 grupas (līdz 3 gadīgi bērni) 32 – 48 (bērnu 
skaits atkarīgs no izvēlētās programmas) bērni; 
• 2 grupas (no 3 – 5 gadīgi bērni) 48 bērni; 
• 2 grupas (no 5 – 7 gadīgi bērni) 48 bērni. 
Pēc projekta realizācijas rinda uz vietām 



Siguldas novada bērnudārzos samazināsies par 
23%, kā arī tiks radītas 20 jaunas darbavietas.  
 
Projekta kopējās izmaksas plānotas 960399.42 
LVL, tai skaitā attiecināmās izmaksas 955677.38 
LVL. Siguldas novada Domes izmaksas ir 
121848.87 LVL (12.75%) un Valsts budžeta 
dotācija 21502.74 LVL (2.25%). Plānotais 
finansiālais atbalsts no Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda pēc projekta apstiprināšanas ir 
812325.77 LVL (85%). 

 


